
160.55160.43
160.59

160.74

160.64
160.82

160.91
160.73160.71

160.54
160.63

160.52
160.62

160.73

160.58

160.70

160.73
160.73

160.73

160.74

160.50

160.49

160.72

160.85
160.98

160.99

161.01
160.95

160.79
160.79

160.75

161.01

161.17161.15

160.96160.89

161.07

160.92
161.00

160.96
161.12

161.08

161.02

161.10
161.22

161.23

161.24
161.37

161.11
161.22

161.03
161.13

161.08
161.19

162.74

161.35

161.08
161.22

161.00

161.05
161.10

161.24
161.20

161.26

161.06

161.14
161.10

161.16
161.16

161.18

161.16

161.10

161.17161.10

161.12
161.20161.08

161.04

160.92
160.81

160.98
161.02

160.82

160.83
160.58

160.61

160.74
160.77

160.86
160.83

160.99

161.01161.05

161.05

161.05

161.07
161.07

161.19
161.20

161.18
160.98

160.85

161.16

161.05

160.74

161.07
161.17

161.07
161.19

161.06

161.21
161.20

160.76161.05161.07
161.19

161.03

161.24

161.06
161.14

161.03

160.62

160.76
160.71
160.77161.10161.06

161.02

161.09
161.05

160.92
160.34

160.36

160.44

160.58

160.66
161.08

160.99 161.07161.01
160.98 160.97

161.03

160.97

161.16
160.94

160.98
160.56

160.58

160.47

160.40

160.38

160.42

160.46

161.11
161.05 161.02

161.02

161.04
160.67

160.56 161.11
161.02

161.05

160.89

160.49

161.14

161.16
161.41

161.39 160.82

160.94

160.87

160.79
161.09

160.88 161.02

161.02

161.04

161.02

160.84

160.76

160.79
160.98161.04

161.04

161.12

161.08
160.99

161.05
161.18

161.06

161.05
161.34

161.04 161.02

160.87

160.87
161.15 161.08

160.97

161.03
161.02

161.02
161.04

161.14 161.06

161.14

161.17
160.82

161.06
161.19 160.98

161.05
161.11

161.17
161.27

161.08
161.19

161.07
161.17

161.16
161.22

161.18
161.23

160.98
161.08

161.36
161.98

161.21

161.05

161.06
161.19

161.22

161.17

161.26
161.26

161.21
161.17

161.11161.06161.05
161.11

161.15

161.05
161.12

161.14
161.12

161.16
161.16

161.14

161.05
161.18

161.22

161.24

161.05
161.15161.05

161.17
161.17

161.08
160.97

161.00

161.01
161.07

161.05
160.99

160.95 161.05

160.99

161.01160.96
161.07
161.10

161.04
161.02160.94

160.99

160.98

160.96
160.91160.90
160.97

160.99
161.07

161.08

161.36

160.97
161.03

160.95160.90

160.88

160.85

160.76
160.77

160.78
160.85

160.79

160.73

160.85

160.64
160.70

160.55
160.61

160.64160.70
160.74

160.78

160.63

160.75

160.78

160.86

160.80

160.65

160.63
160.59

160.56

160.35
160.54

160.75
160.83

160.83
160.43

160.43

160.40

160.36

160.84

160.25

160.33

160.20

160.67

160.56
160.67

160.77

160.73

160.78
160.77

160.60

160.66
160.78

160.73

160.76
160.77

160.79

160.69
160.87

160.98

160.89

160.73

160.76

160.67
160.90

160.72

160.91 160.92
161.10

160.99

160.92
160.77

160.85

160.87

161.00
161.26

160.66

161.00

160.99
161.21

161.01 161.17

161.16

161.13

161.06 161.19
161.24

161.29

160.96

160.94

161.02

160.95 161.04161.10

161.14
161.41

161.38
161.11

160.93
161.07

160.93

161.10
161.12

161.14

160.93

161.12

161.08

161.18
161.21

161.20
161.06

161.08

161.19

160.89
160.86

160.99

161.13

160.93

161.12

161.11

161.09

161.81

160.92

160.94

161.04

161.00
160.89

161.11160.93

161.03
160.98

160.98
160.93

160.92

161.03

161.01

161.07

161.04
161.08

161.18
160.85

160.82

160.87
160.97

160.93
160.80 160.98

160.94

160.91

160.96

161.00

160.78

160.72
160.90

160.74
160.86

160.94

160.92

160.77
160.89

160.77
160.94

160.88

160.81
160.91160.95

160.99
160.80

160.92

160.81
160.94
160.93

160.85
160.83

161.05

160.89

160.92

160.87
160.89

160.99 161.03

160.88

160.84

160.92

160.89
161.09

160.82

160.86
160.95
161.00

161.08

160.14
160.31

160.41
160.24

160.39

160.41

160.58
160.41

160.50

160.54
160.66

160.74
160.60

160.67

160.69160.87

160.91
160.74

160.81

160.92

160.75

160.84

160.96

160.83

160.90
160.85

161.01160.98

160.91
160.83
160.80

160.85
160.82

160.93

160.97

160.91

161.00

160.97

161.02

161.02

161.17
160.93

160.97

160.98
161.00

160.86
160.88
160.88

160.93
160.87

160.83
160.83

160.85

160.91
160.95

160.86
160.85

160.88
160.81

161.12

161.00

161.05

161.01
161.03161.19

161.14

161.28

161.25

161.08

160.93 160.96160.89
160.94

161.11

160.94
160.98

160.97

160.87

160.92

160.92
160.87

160.78

160.78

160.84
160.89

160.80

161.00

160.92

160.84

160.93
160.91

161.02

160.85
160.80

160.89
160.81

160.87
161.09

160.79

160.78

160.79

160.85
160.88

161.06

160.79
160.87

161.05

160.88

160.91
160.86

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt
asfalt

asfalt

B

U

S

160.92

160.88

160.93

keram
ika

tlakovano tlakovecbeton

asfalt

asfaltirano

asfaltirano

asfaltirano

tlakovano

160.88

160.89

161.15

asfalt

gram
oz

gram
oz

asfalt

asfalt

asfalt gram
oz

asfalt

zid

asfalt

asfalt

keramika

zid, h=0.4m

gram
oz

zid
zid, h=0.40m

asfalt

asfalt

gram
oz

gram
oz

gram
oz

asfalt

asfalt

gram
oz

tlakovec

asfalt

zidzidzidzidzid

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

m
ulda

tlakovan
dovoz

tlakovan
dovoz

tlakovan
dovoz

tlakovan
dovoz

zid

asfalt

B

U

S

asfaltiran
dovoz

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

tlakovan
dovoz

gram
oz.

dovoz

gram
oz.

dovoz

tlakovectlakovec

asfaltiran
dovoz

160.85

gram
oz.

dovoz

asfaltiran

dovoz

zid

zid, h=0.15m

tlakovano

asfaltiran
dovoz

tlakovan
dovoz asfaltiran

dovoz

160.99

161.04

161.11

161.22

160.96

161.11

161.08

161.12

R=24.00

R=12.00

R
=2

4.
00

R=3.00

Antena

Sv. Rok

160.79

R=12.00

PR
ESTAVITEV O

G
R

AJE

PR
ESTAVITEV O

G
R

AJE

PR
ESTAVITEV O

G
R

AJE

SKU
PIN

SKI PR
IKLJU

Č
EK K

C
ER

KVI SV. R
O

K IN
 G

R
AD

BEN
I

TR
G

O
VIN

I FO
M

ES

SKU
PIN

SKI PR
IKLJU

Č
EK K

TR
G

O
VIN

I KR
O

C
O

M
 D

.O
.O

SKU
PIN

SKI PR
IKLJU

Č
EK K

G
R

AM
O

ZN
EM

U
 PAR

KIR
IŠČ

U
TO

VO
R

N
JAKO

V

PR
IKLJU

Č
EK K

FITN
ES C

EN
TR

U
 AR

EN
A PR

EKO
PO

G
R

EZN
JEN

EG
A R

O
BN

IKA

PR
IKLJU

Č
EK K

N
O

G
O

M
ETN

EM
U

 KLU
BU

 BR
EŽIC

E
PR

EKO
 PO

G
R

EZN
JEN

EG
A R

O
BN

IKA

PR
IKLJU

Č
EK K

AVTO
M

EH
AN

IKU
 PR

EKO
PO

G
R

EZN
JEN

EG
A R

O
BN

IKA

SKU
PIN

SKI PR
IKLJU

Č
EK K

N
O

G
O

M
ETN

EM
U

 KLU
BU

 BR
EŽIC

E

PR
IKLJU

Č
EK H

G
O

STILN
I - BER

D
N

IK M
AR

IJA S.P.
PR

EKO
 PO

G
R

EZN
JEN

EG
A R

O
BN

IKA

SKU
PIN

SKI PR
IKLJU

Č
EK K

ZAVAR
O

VALN
IC

I TR
IG

LAV IN
JAVN

EM
U

 PO
D

JETJ KO
M

U
N

ALA
BR

EŽIC
E

R=3.00

R=24.00
R=12.00

R
=36.00

R=1
2.0

0

R=36.00

R=3.00

7

8

7

/

1

3

7

8

7

/

1

4

7

8

7

/

1

5

7

8

7

/

1

6

7

8

7

/

4

2

7

8

7

/

4

3

7

8

7

/

7

0

8

1

3

/

1

8

1

3

/

1

8

1

3

/

1

8

1

3

/

1

0

8

1

3

/

1

0

8

1

3

/

1

0

8

1

3

/

1

2

8

1

3

/

2

8

1

3

/

2

8

1

3

/

2

8

1

3

/

2

8

1

3

/

2

8

1

3

/

2

8

1

3

/

2

8

1

3

/

2

5

8

1

3

/

2

6

8

1

3

/

3

8

1

3

/

3

8

1

3

/

4

8

1

3

/

4

8

1

3

/

4

8

1

3

/

5

8

1

3

/

5

8

1

3

/

5

8

1

3

/

6

8

1

3

/

6

8

1

3

/

7

8

1

3

/

8

8

1

3

/

9

8

1

3

/

9

8

1

4

/

1

0

8

1

4

/

1

1

8

1

4

/

3

8

1

4

/

3

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

8

7

5

K

.

O

.

 

Š

E

N

T

L

E

N

A

R

T

 

-

 

1

2

8

1

6

5

0

6

5

0

6

5

1

/

4

6

5

1

/

5

6

5

1

/

6

6

5

1

/

7

6

5

1

/

7

6

5

1

/

7

6

5

1

/

7

6

5

1

/

7

6

6

6

/

1

0

6

6

6

/

1

4

6

6

6

/

1

7

6

6

6

/

1

8

6

6

6

/

2

6

6

6

/

2

6

6

6

/

6

7

6

6

7

7

7

/

1

7

7

7

/

2

7

7

7

/

3

7

7

7

/

3

7

7

7

/

3

7

7

7

/

3

7

7

7

/

3

K

.

O

.

 

Č

R

N

C

 

-

 

1

2

8

3

K

.

O

.

 

Č

R

N

C

 

-

 

1

2

8

3

K

.

O

.

 

Č

R

N

C

 

-

 

1

2

8

3

1

0

1

1

0

1

1

0

2

1

0

2

1

0

2

1

0

2

1

0

3

1

0

3

1

0

3

1

0

3

1

0

5

/

1

1

0

5

/

1

1

0

5

/

2

1

3

8

/

5

1

4

0

/

5

1

4

1

1

4

3

/

4

1

4

4

/

1

9

1

4

5

/

1

1

4

5

/

1

1

4

5

/

1

1

4

5

/

2

1

4

6

1

4

7

/

9

1

4

7

/

9

1

4

9

4

/

1

1

4

9

4

/

1

1

4

9

4

/

1

0

1

4

9

4

/

1

1

1

4

9

4

/

1

2

1

4

9

4

/

1

3

1

4

9

4

/

1

4

1

4

9

4

/

1

5

1

4

9

4

/

1

6

1

4

9

4

/

1

7

1

4

9

4

/

1

8

1

4

9

4

/

1

9

1

4

9

4

/

2

1

4

9

4

/

3

1

4

9

4

/

4

1

4

9

4

/

5

1

4

9

4

/

6

1

4

9

4

/

7

1

4

9

4

/

8

1

4

9

4

/

9

1

5

0

1

5

0 1

5

0

1

5

0

1

5

0

1

5

1

/

1

0

1

5

1

/

1

1

1

5

1

/

7

1

5

1

/

9

1

5

2

1

5

3

1

5

3

1

5

3

1

5

3

1

5

3

1

5

3

1

5

3

1

5

3

1

6

0

/

1

1

6

0

/

1

1

6

0

/

1

1

6

0

/

1

1

6

0

/

2

1

6

1

/

3

1

6

1

/

4

1

6

1

/

6

1

6

1

/

7

1

6

1

/

7

1

6

5

/

1

1

6

5

/

1

1

6

5

/

1

1

6

5

/

2

5

3

5

3

5

3

5

3

5

3

5

3

5

3

5

4

5

5

5

5

5

5

5

6

5

6

5

6

5

6

5

6

5

7

5

8

5

8

5

9

/

1

5

9

/

2

6

8

7

2

7

3

7

6

7

7

/

1

7

7

/

2

7

8

/

1

7

8

/

2

7

9

/

1

7

9

/

1

7

9

/

2

8

0

/

4

8

0

/

6

8

0

/

7

8

0

/

7

8

0

/

7

8

0

/

7

8

1

8

2

8

2

8

3

/

2

8

3

/

2

8

3

/

2

8

3

/

3

8

4

/

2

8

4

/

3

8

5

/

1

8

5

/

1

8

5

/

1

8

5

/

2 8

5

/

2

8

5

/

3

8

6

8

6

8

6

8

7

8

7

8

7

8

8

/

1

8

8

/

2

8

9

/

1

8

9

/

1

8

9

/

1

8

9

/

2

8

9

/

2

9

0

9

0

9

1

9

1

9

1

9

3

9

3

9

4

/

1

9

4

/

2

9

4

/

2

9

4

/

3

9

5

9

6

/

2

9

6

/

3

9

6

/

4

9

7

/

1

9

7

/

2

9

7

/

3

9

7

/

4

9

7

/

5

9

7

/

5

9

8

/

1

9

8

/

2

9

9

9

9

9

9

K

.

O

.

 

B

R

E

Ž

I

C

E

 

-

 

1

3

0

0

C.B.Milavcev 5

C. b. Milavcev 6

C. b. Milavcev 8

C. b. Milavcev 10

C.b. Milavcev 17

C. b. Milavcev 12

C.b. Milavcev 19
C.b. Milavcev 21 C.b. Milavcev 23

C.b.M 16

C.b. Milavcev 25

C. b. Milavcev 18

C.b. Milavcev 35 C.b. Milavcev 37C.b. Milavcev 29

km
 0.2 + 65.00

2.FAZA C
BM

: N
ad vrbino - O

brtna ulica

2.FAZA C
BM

: N
ad vrbino - O

brtna ulica

1.FAZA C
BM

: Č
ernelčeva - N

ad vrbino

C.b. Milavcev 31

UVOZ

1

6

0

.

7

1

1

1

6

0

.

7

3

6

1

6

0

.

6

4

9

1

6

0

.

5

8

3

1

6

0

.

5

5

8

1

6

0

.

8

2

3

1

6

0

.

8

4

8

1

6

0

.

7

6

1

1

6

0

.

6

9

1

1

6

0

.

6

6

6

16

0.

86

4

16

0.

86

0

16

0.

87

3

16

0.

88

1

16

0.

88

5

1

6

0

.

9

1

4

1

6

0

.

8

8

9

1

6

0

.

9

8

3

1

6

1

.

0

4

6

1

6

1

.

0

7

1

1

6

0

.

9

8

5

1

6

0

.

9

6

0

1

6

1

.

0

5

2

1

6

1

.

1

1

4

1

6

1

.

1

3

9

1

6

0

.

9

9

2

1

6

0

.

9

6

7

1

6

1

.

0

5

8

1

6

1

.

1

2

0

1

6

1

.

1

4

5

1

6

0

.

9

9

9

1

6

0

.

9

7

4

1

6

1

.

0

6

2

1

6

1

.

1

2

5

1

6

1

.

1

5

0

1

6

0

.

9

9

5

1

6

0

.

9

7

0

1

6

1

.

0

5

7

1

6

1

.

1

2

0

1

6

1

.

1

4

5

1

6

0

.

9

8

3

1

6

0

.

9

5

8

1

6

1

.

0

4

6

1

6

1

.

1

0

9

1

6

1

.

1

3

4

1

6

1

.

0

1

2

1

6

1

.

0

0

7

1

6

1

.

0

2

4

1

6

1

.

0

3

7

1

6

1

.

0

4

2

1

6

1

.

0

5

3

1

6

1

.

0

7

8

1

6

0

.

9

9

0

1

6

0

.

9

1

9

1

6

0

.

8

9

4

161

.01

9

161

.04

4

160

.95

6

160

.88

6

160

.86

1

1

6

0

.9

8

6

1

6

1

.0

1

1

1

6

0

.9

2

2

1

6

0

.8

5

7

1

6

0

.8

3

2

16

0

.9

5

4

16

0

.9

7

9

16

0

.8

9

0

16

0

.8

2

7

16

0

.8

0

2

160.941

160.966

160.877

160.814

160.789

160.944

160.969

160.881

160.818

160.793

160.951

160.976

160.889

160.826

160.801

160.988

161.013

160.925

160.863

160.838

161.035

161.060

160.972

160.910

160.885

161.052

161.077

160.989

160.927

160.902

161.059

161.084

160.996

160.933

160.908

161.050

161.075

160.988

160.924

160.899

160.998

161.023

160.935

160.871

160.846

160.920

160.945

160.857

160.792

160.767

1

6

0

.

7

0

2

1

6

0

.

7

2

7

1

6

0

.

6

4

0

1

6

0

.

5

7

6

1

6

0

.

5

5

1

1

6

0

.

4

7

7

1

6

0

.

4

9

9

1

6

0

.

4

2

2

1

6

0

.

3

6

6

1

6

0

.

3

4

4

3A. FAZA C
BM

: O
brtna ulica - M

ladinske ulice

0.3+24.23

l = 182.889 m
Δh/l = -0.135 %

l = 139.868 m
Δh/l = 0.447 %

R = 10000 m
h = 161.093 m

0.5+7.12

l = 98.259 m

Δh/l = 0.187 %
l = 182.889 m

Δh/l = -0.135 %

R = 25000 m
h = 160.845 m

0.6+5.38

l = 218.696 m

Δh/l = -0.872 %
l = 98.259 m

Δh/l = 0.187 %

R = 4000 m
h = 161.029 m

1

6

0

.

8

9

1

6

1

.

0

1

1

6

0

.

8

7

asfalt

km
 0.6 + 50.00

R

=

3

2

0

.

0

0

R

=

3

2

0

.

0

0

R

=

3

7

5

.

0

0

R

=

3

7

5

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

3

0

0

.

0

0

R

=

3

0

0

.

0

0

R

=

1

3

0

0

.

0

0

R

=

1

3

0

0

.

0

0

R

=

 

 

 

h

R

=

 

 

 

h

R

=

5

5

0

.

0

0

R

=

5

5

0

.

0

0

R

=

 

 

 

h

P10

P11
0.2+50.00

P12
0.2+75.00

P13
0.3+0.00

P14

0.3+25.00

P15

0.3+50.00

P16

0.3+75.00

P17
0.4+0.00

P18
0.4+25.00

P19
0.4+50.00

P20
0.4+75.00

P21
0.5+0.00

P22
0.5+25.00

P23
0.5+50.00

P24
0.5+75.00

P25
0.6+0.00

P26
0.6+25.00

P27
0.6+50.00 P28

0.6+75.00

7

3

1

/

2

1

4

9

3

1

0

1

W

S

E

N

W

S

E

N

W

S

E

N

klop

s

t

e

b

r

i

č

k

i

 

9

k

o

s

,

 

h

=

0

.

9

0

m

,

 

n

a

r

a

z

d

a

l

j

i

 

2

.

0

0

m

stebrički 59kos, h=0.90m, na razdalji 2.00m

na uvozu  3. snem
ljivi stebrički

na uvozu  3.snem
ljivi stebrički

1

6

1

/

7

1

6

5

/

1

8

1

3

/

2

ŠIFRA CC:         

ŠT. NAČRTA:
ŠT. PROJEKTA:

VSEBINA RISBE:

VOJKO OMAN kom.inž.

AIA inženiring d.o.o.

id.št.G-9084

PROJEKTANT:

1000 LJUBLJANA
Vipavska ulica 21a
AIA inženiring d.o.o.

ODG. VODJA PROJ.:
ODG. PROJEKTANT:

ČRTNA KODA ARHIVA

ŠT.PRILOGE:                    G.11

FAZA / OBJEKT

EMILIJA DOLENC 

ŠIFRA RISBEŠT.ODSEKA

PROJEKTANT:

ARHIVSKA ŠTEVILKA

MERILO:                          1:500

SITUACIJA

203-12-20/1 FAZA:                                  PZI

DATUM:                      maj 2021

203-12-20

OBJEKT:INVESTITOR:

Občina Brežice
Cesta prvih borcev 18
8250 Brežice

VOJKO OMAN kom.inž.

UREDITEV CESTE BRATOV MILAVCEV
V BREŽICAH V DOLŽINI 1350 m, TER
TRGA IZGNANCEV MED DOMOM
KULTURE IN GIMNAZIJO BREŽICE

id.št.G-9084

Z VIŠINSKIMI PODATKI


